Principes quoque Wurtenbergici Linez Mombelgardenfis reftituan-
tur in. omnes fuas ditiones in Alfatia vel ubicunque fuas, & nomi-
natim in duo Feuda Burgundiea Clerval & Paffavant, & ab utrague parte
edintegrentur in eum {facum, jura, preerogativas ac in fpecie ad cam Im-
medietatem ergaRomanum Imperium, qua ante initium horum bellorum
gagil'i fumt, & qua ceteri Imperii Principes ac Status gaudent vel gaudere
debent.

De Caufa Badenfi hoc modo conventum eft.

Fridericus Marchio Badenfis & Hochbergentis, ejusque filii & haredes,
cum omnibus, qui tisdem quocunque modo infervierunt,aut adhoc dumin-
ferviunt, cujuscunque nominis aut conditionis fint, gaudeant & fruantur
fupra Art. 2, &3.defcripta Amneftia cum omnibus fuis claufulis & beneficiis,
ejusque vigore refticuantur, pleniffime in ¢um ftatum in facris & profanis,
in quoante exortos Bohemiz motus fuit Dominus Georgius Fridericus Mar-
chio Badenfis & Hochbergenfis, quoad Marchionarum Inferiorem Badenfem,
qui vulgo fubappellatione Baven: Durlad) venit,itemque quoad Marchiona-
tum Hochbergenfem, tum etiam quoad ditiones Rateelen, Badenweiler, &
Sauffenberg, non obftantidus, fed annullacis quibuscunque inrerim in con-
trarium factis mutationibus.  Deinde refticuantur Marchioni Friderico
Prafeftura Stain & Renchingen absque onere @ris alieni, interea temporis
aMarchione Guilielmo contradti, ratione fruftuum, interefleac fumptuum
per Transadionem Erdingz anno Domini 1629. initam, dito Guilielmo
Marchioni Badenfi ceffee ; cum ommibus juribus, decumentis literariis, aliis-
que pertinentiis, ita uc totailla a8io fumptuum ac fruftuum perceptorum
& percipiendorum, cum omni damno & interefle a tempore primz oceu-
pationis numerando, fublata & penitus extinéta fit. Annua quoque penfi-
tatio ex Marchionatu Inferiori, Marchionatui Superiori pendi {olita, virtute
prafentium  penitus fublata, annullata & annihilata fit, nec eonomine quic-
quam vel de preeterito vel de futuro impofterum unquam prefendatarvel
exigatur, Alrernetur etiam impofterum inter yrramque Lineam Baden-
fem, Inferioris feilicet & fuperioris Marchionatus Badenfis, pracedentia &
Seffio in Comitiis & Circuli Sueviei, aliisque univerfalibus vel particularibus
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Imperii aut quibuseunque Conventibus, pro nunc tamen eadem pracedentia
penes Marchionem Fridericum, dum fupertes erit, permanente.

De Baronatu Hohen - Geroleseck conventum eft, ut fi Domina Princi-
iffa Badenfis preetenfa {ua Jura in di€to Baronatu documentis authenticis
ufficienter probaverit, refticutio (tacim poft latam defuper fententiam fiat
cum omni caufa, omnique Jure, vigore documentorum competenti. Cogni-
tio autem hzc finiatur 4 die publicatz Pacis infra biennium, Nulle deni-
que attiones, transattiones, vel exceptiones, generales vel [peciales claufu.
I, in hoc Inftrumento Pacis comprehenfz (quibus omnibus per expreflum
& in perpetaum vigore hujus derogatum fic) ab una vel altera parte ullo
unquam tempore contra hane {pecialem Conyentionem allegentur vel ad-
mittaneur,